
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.109.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) w związku z § 11 pkt 2 i 6 Uchwały nr LXVIII/433/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2022r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2023 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  600.000,00 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł, 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 4E9269E7-7142-49E0-A03D-C35FEF3A3298. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.109.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 29.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 952 844,14 0,00 15 952 844,14

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 254 488,47 0,00 14 254 488,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 287 472,84 -600 000,00 5 687 472,84

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego -
Lubuskie 2020 na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”

4 763 185,04 -600 000,00 4 163 185,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 320 015,63 600 000,00 6 920 015,63

Środki własne na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”

3 821 342,73 600 000,00 4 421 342,73

Razem: 118 191 335,51 0,00 118 191 335,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4E9269E7-7142-49E0-A03D-C35FEF3A3298. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.109.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pauza – w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


